
PRODUKTOVÝ PROGRAM  
2022.



VÍTEJTE MEZI EXPERTY
NA ZDRAVÉ VNITŘNÍ KLIMA.

02 | 03

VÍCE INFO NA:
CZECH.WOLF.EU/ZARUKA

Jako výrobce zaměřený na vytápěcí a klimatizační systémy  

se každodenně zabýváme tím základním, co potřebuje člověk 

k životu: teplem, vodou a vzduchem.

Z toho vyplynul i náš nový slogan “NASTAVENÝ NA MĚ. WOLF”. 

Zaměřujeme se na vás - na lidi, kteří jsou pro nás hlavním 

zdrojem nápadů a aktivit. A lidé potom těží z využívání našich 

technologií. Výzkum a vývoj firmy WOLF je zaměřený na potře-

by jednotlivců a jejich ideálního, zdravého vnitřního prostředí. 

Díky jasné koncepci a inovativním produktům se za posled-

ních pět desetiletí stal WOLF vzorovou společností v rámci 

svého odvětví.

Kategorie produktů Wolf:

n Kondenzační plynové kotle 

n Tepelná čerpadla

n Zásobníky a ohřívače vody

n Solární systémy

n Větrání obytných prostorů

n Vzduchotechnické jednotky

n Regulační systémy

n Kogenerační jednotky



12 PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE MALÝCH VÝKONŮ

14 PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE STŘEDNÍCH A VELKÝCH VÝKONŮ

15 TEPELNÁ ČERPADLA   

17 SOLÁRNÍ SYSTÉMY

18 ZÁSOBNÍKY A OHŘÍVAČE VODY

21 STANICE PRO PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY

22 KOGENERAČNÍ JEDNOTKY

24 REGULACE PRO VYTÁPĚNÍ

26 VĚTRACÍ SYSTÉMY A VZDUCHOTECHNIKA

28 VĚTRÁNÍ OBYTNÝCH PROSTORŮ

30 KOMPAKTNÍ JEDNOTKY

32 JEDNOTKY PRO VĚTRÁNÍ BAZÉNŮ

32 SESTAVNÉ JEDNOTKY

33 MOŽNOSTI PROVEDENÍ SESTAVNÝCH JEDNOTEK KG TOP A KG FLEX

35 CIRKULAČNÍ JEDNOTKY

36 REGULACE PRO VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY

38 NÁVRHOVÉ PROGRAMY PRO VĚTRÁNÍ A VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY

39 TECHNICKÁ PODPORA PRO ARCHITEKTY A PROJEKTANTY VZT

40 DŮLEŽITÉ VLASTNOSTI A NORMY

41 VÝHODY VZDUCHOTECHNIKY WOLF

PRODUKTOVÝ PROGRAM  
2022.



VYTÁPĚCÍ SYSTÉMY, SOLÁRNÍ SYSTÉMY, 
ZÁSOBNÍKY A OHŘÍVAČE VODY.

CHA–Monoblok
7, 10 kW
Tepelné čerpadlo  
vzduch/voda

TEPELNÁ ČERPADLA

BSP/BSP-SL, BSP-W/
BSP-W-SL, 800, 1000 l
Akumulační vrstvený 
zásobník vody

ZÁSOBNÍKY A OHŘÍVAČE VODY

MGK-2
130 kW – 300 kW  
Plynový kondenzační  
kotel

MGK-2
390 kW – 630 kW
Plynový kondenzační  
kotel

MGK-2
800 kW – 1000 kW
Plynový kondenzační  
kotel

PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE STŘEDNÍCH A VELKÝCH VÝKONŮ

SOLÁRNÍ SYSTÉMY

CFK-1
Plochý solární kolektor

FGB/FGB-K
24, 28, 35/24, 28, 35 kW
Plynový kondenzační  
kotel

CGB-2/CGB-2K
14, 20, 24/20, 24 kW
Plynový kondenzační  
kotel

CGW-2L
14, 20, 24 kW
Plynový kondenzační 
kotel se zásobníkem

CGS-2L/CGS-2R
14, 20, 24/14, 20, 24 kW
Plynový kondenzační kotel  
se zásobníkem

CSZ-2R  
14, 20, 24 kW
Plynový kondenzační kotel  
se solárním ohřívačem

PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE

BWS-1
6, 8, 10, 12, 16 kW
Tepelné čerpadlo  
solanka/voda

BWW-1
7, 11, 13, 15, 21 kW
Tepelné čerpadlo  
voda/voda

SE-2 150, 200, 300, 400, 
500, 750 l
Stacionární ohřívač vody

SEM-1  500, 750, 1000 l 
SEM-2  300, 400 l 
SEM-1W pro TČ 360 l
Solární ohřívač vody

SEW-1 300, 400 l, 
SEW-2 200 l 
Zásobníkový ohřívač vody  
pro tepelná čerpadla

SPU-1-200, SPU-2-500-
5000, SPU-2-W-500–1500
Akumulační zásobník vody

PŘEHLED PRODUKTŮ

04 | 05

BWL-1S/BWL-1SB
5, 7, 10, 14, 16 kW
Splitové tepelné čerpadlo 
vzduch/voda

TopSon F3-1/F3-1Q
Plochý solární kolektor 

CHC 200/300
Centrum tepelných
čerpadel - split/
monoblok



CSZ-2R  
14, 20, 24 kW
Plynový kondenzační kotel  
se solárním ohřívačem

CEW-1
200 l
Zásobníkový ohřívač vody  
pro tepelná čerpadla

CPM-1 70 l, CPU-1 50 l
Zásobníkový ohřívač vody  
pro tepelná čerpadla

CEW-2 
200 l
Zásobníkový ohřívač vody  
pro tepelná čerpadla

CSW
120 l 
Stacionární ohřívač vody

CGB-2 75/100
75, 100 kW
Plynový kondenzační  
kotel

CGB-2 38/55
38, 55 kW
Plynový kondenzační  
kotel



STANICE PRO PŘÍPRAVU VODY, KOGENERAČNÍ  
JEDNOTKY, REGULACE PRO VYTÁPĚNÍ.

PŘEHLED PRODUKTŮ

06 | 07

REGULACE PRO VYTÁPĚNÍ

RM-2 
Ovládací modul

SM1-2/2-2 
Solární modul

MM-2 
Modul směšovače

KM-2 
Kaskádový modul

BM-2 
Ovládací modul

STANICE PRO PŘÍPRAVU TEPLÉ VODY

FWS-2
60, 80 kW
Stanice pro průtočnou 
přípravu teplé vody

Kogenerační jednotka pro 
spalování zemního plynu
37 - 2000 kW
GTK-Série

Kogenerační jednotka pro 
spalování kalových plynů
10 - 533 kW 
GTK-K Série

Kogenerační jednotka pro 
spalování bioplynu
25 - 177 kW 
GTK-B Série

Kogenerační jednotka pro  
spalování zkapalněného plynu
10 - 177 kW
GTK-F Série

KOGENERAČNÍ JEDNOTKY



BM 
Ovládací modul

LINK HOME 
Modul pro připojení 
na počítačovou síť 
(vytápění, chlazení)

LINK PRO
Modul pro připojení  
přes webové rozhraní  
(vytápění, chlazení, klima)

ISM8i
Modul připojovacího rozhraní  
s OPEN SOURCE protokolem 
TCP/IP



VĚTRACÍ A VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY,
REGULACE PRO VZT JEDNOTKY.

PŘEHLED PRODUKTŮ

08 | 09

 KOMPAKTNÍ JEDNOTKY

CKL evo-iV, -iH, A
1 000 – 6 100 m³/h
VZT jednotka s deskovým 
výměníkem

CFL/-WRG 
≤ 3200 m³/h
Podstropní VZT jednotka

CFL Edu 
600 – 1000 m3/hod
Podstropní VZT jednotka  
pro větrání učeben

CRL-iH, iD, iDH, A, CRL Evo 
Max (1 000 – 19 500 m³/h)
VZT jednotka s rotačním 
výměníkem

 VĚTRÁNÍ OBYTNÝCH PROSTORŮ

CWL Excellent 
150 – 400 m³/h
Centrální větrací  
jednotka s rekuperací

CWL-T Excellent
200 – 300 m³/h
Centrální větrací  
jednotka s rekuperací

CWL-F Excellent
150 – 300 m³/h
Centrální větrací  
jednotka s rekuperací

CWL-D    
30 – 70 m³/h  
Decentrální větrací  
jednotka s rekuperací

CWL-2 
225 – 400 m³/h
Centrální větrací  
jednotka s rekuperací

LM1/LM2 + BM/L
Ovládací modul

REGULACE PRO VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY

Široké možnosti příslušenství
prostorové/potrubní snímače
servomotory klapek a směšovacích ventilů
bezpečnostní termostaty

CGL
500 – 800 m³/h
VZT jednotka pro větrání 
učeben a školních tříd

CIRKULAČNÍ JEDNOTKY

LH/-EC, LH-ATEX
≤ 140 kW
Ohřívače vzduchu 

TLH(K)/-EC
≤ 160 / 37 kW
Ohřívače/chladiče 
vzduchu 

TLHD(-K)/-EC
≤ 60 / 20 kW
Podstropní ohřívače/
chladiče vzduchu

Air Purifier 
Vysoce výkonný čistič 
vzduchu, rychlost  
filtrace až 1200 m3/h

Komunikace  
se systémy BMS
ModBus, KNX, Bacnet,  
LON, Ethernet

Ovládací moduly (HMI)
nástěnný ovladač 
BMK/Touch/-F
dotykový panel BMK-T10



CFL Edu 
600 – 1000 m3/hod
Podstropní VZT jednotka  
pro větrání učeben

Portál SmartSet (Wolf Link Pro)
vzdálený přístup k zařízení  
přes mobilní aplikaci nebo  
webový prohlížeč

KG POOL
3 500 – 35 000 m³/h
Modulární bazénová  
VZT jednotká

CKL POOL
1 000 – 3 000 m³/h
Kompaktní bazénová  
VZT jednotka

SESTAVNÉ JEDNOTKY

KG TOP
1 000 – 65 000 m³/h
Modulární VZT jednotky

KG FLEX
1 000 – 350 000 m³/h
VZT jednotky konfiguro-
vatelné přesně na míru

JEDNOTKY PRO VĚTRÁNÍ BAZÉNŮ

Integrovaný systém MaR
kompletní elektroinsta- 
lace systému přímo ve 
výrobním závodě



INTELIGENTNÍ ŘEŠENÍ JSOU TA,  
KDE VŠECHNA NAVZÁJEM PROPOJENÁ 
ZAŘÍZENÍ DOKONALE SPOLUPRACUJÍ.

SKUPINA SOLÁRNÍHO  
ČERPADLA VČ. SM2-2  
A BM-2

KASKÁDOVÝ MODUL KM-2 MODUL SMĚŠOVAČE MM-2 SOLÁRNÍ MODUL SM1/2-2

OVLÁDACÍ MODUL BM-2

VĚTRÁNÍ OBYTNÝCH PROSTORŮ

WOLF REGULAČNÍ SYSTÉM WRS-2

10 | 11

ZDROJE TEPLA



SKUPINY ČERPADEL VČ. MODULU 
SMĚŠOVAČE MM-2 A BM-2

ROZHRANÍ

LONWORKS

SESTAVNÉ VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY  
KG TOP / KG FLEX

LINK HOME

LINK PRO

KOGENERAČNÍ JEDNOTKY

KOMPAKTNÍ VZDUCHOTECHNICKÉ 
JEDNOTKY

REGULAČNÍ SYSTÉM WRS-K



PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE 
MALÝCH VÝKONŮ.

C
G

B
-2

(K
)

C
G

W
-2

L
C

G
S

-2
L/

R

FGB

CGB-2(K)

CGW-2L

CGS-2L/R

0 kW 5 kW 10 kW 15 kW 20 kW 25 kW 30 kW 35 kW

ROZSAH VÝKONU PRO VYTÁPĚNÍ (50/30 °C)

12 | 13

FG
B

–(
K

)

5,3 34,9

2,1 26

2,1 26

2,1 26

CGW-2L Plynový kondenzační kotel pro vytápění s vrstveným zásobníkem vody 
14/100 l / 20/120 l / 24/140 l

• Vysoce účinný systém přípravy teplé vody

• Překonává parametry tradičního ohřívače vody

• Optimální rozměry

CGS-2L/R Plynový kondenzační kotel pro vytápění s vrstveným zásobníkem vody /ohřívačem vody 
CGS-2L 14/120 l / 20/160 l / 24/200 l 
CGS-2R 14/150 R / 20/150 R / 24/150 R

• Vrstvený zásobník vody nebo ohřívač vody s trubkovým registrem

•  Vysoké výkonové číslo (do NL = 2,5)

•   Možnost rozdělení na dva přepravní moduly zajistí snadnou instalaci

CGB-2(K) Plynový kondenzační kotel pro vytápění (s průtokovým ohřevem vody)   
14 / 20 / 24 kW, 20 / 24 kW

• Snadná a rychlá údržba (systém Flip & Clean)

• Automatická kalibrace pro dosažení extrémně nízkých škodlivin ve spalinách

• Inteligentní řízení čerpadla

FGB-(K) Plynový kondenzační kotel pro vytápění (s průtokovým ohřevem vody)                  
24 / 28 / 35 kW, 24 / 28 / 35 kW

• Malé rozměry, nízká hmotnost, velmi tichý provoz

• Speciální konstrukce výměníku minimalizuje nároky na údržbu a servis

• Oběhové modulační čerpadlo s vysokým výkonem a účinností



C
S

Z-
2

R
PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE 
MALÝCH VÝKONŮ.

CSZ-2R

CGB-2 38/55

CGB-2 75/100

0 kW             10 kW          20 kW             30 kW             40 kW           50 kW            60 kW           70 kW          80 kW           90 kW         100 kW 

  19,6                                        100 

ROZSAH VÝKONU PRO VYTÁPĚNÍ (50/30 °C)

 2,1                 26  

C
G

B
-2

 3
8

/5
5

 9                                      55

C
G

B
-2

 7
5

/1
0

0

CGB-2 Plynový kondenzační kotel 
75/100 kW 

• Snadná instalace a údržba

•   Plně kompatibilní s regulačním systémem WOLF WRS

• Výkon až 400 kW v kaskádě

NOVÉ

CSZ-2 Plynový kondenzační kotel pro vytápění se solárním ohřívačem vody 
14/300 R / 20/300 R / 24/300 R

• Kompaktní zařízení plně připravené pro připojení solárních kolektorů   

• Velkoryse dimenzovaný solární ohřívač

• Vysoký výkon při přípravě teplé vody

CGB-2 Plynový kondenzační kotel  
38/55 kW 

• Robustní konstrukce - velká plocha výměníku zajistí minimální materiálové zatížení i při vyšších 
teplotách

• Modulace v rozsahu 15 - 100 % jmenovitého výkonu

• Možnost kaskády až 5 kotlů s výkonem až 200 kW

• Řídící systém WRS-2 s ovládacím modulem BM-2, s možností ovládání na dálku pomocí smartphonu 
nebo počítače

• Pohodlná a rychlá údržba, stejně čistá jako samotný provoz



M
G

K-
2

M
G

K-
2

M
K

S
N

G
-3

1

MGK-2-130-300

MGK-2-390-630

MGK-2-800-1000

0 kW         100 kW         200 kW         300 kW         400 kW         500 kW         600 kW         700 kW         800 kW         900 kW         1000 kW 

 24                  294

 64                627

 133                                                  1000

ROZSAH VÝKONU PRO VYTÁPĚNÍ (50/30 °C)

PLYNOVÉ KONDENZAČNÍ KOTLE  
STŘEDNÍCH A VELKÝCH VÝKONŮ.

14 | 15

MGK-2 Plynový kondenzační kotel
130 / 170 / 210 / 250 / 300 kW

• Extrémně tichý provoz a snadná údržba

• Kompletní plášť a tepelná izolace, kompaktní konstrukce - projde dveřmi o šířce 800 mm

• Rozsah modulace 17 - 100 % a normovaný stupeň využití Hi do 110 %

• Výkon až 1,2 MW v kaskádě

• Plně kompatibilní s regulačním systémem WOLF WRS

MGK-2 Plynový kondenzační kotel
390 / 470 / 550 / 630 a 800 / 1000 

• Extrémně tichý provoz a snadná údržba

• Kompletní plášť a tepelná izolace, kompaktní konstrukce - projde dveřmi o šířce 800 mm

• Rozsah modulace 17 - 100 % a normovaný stupeň využití Hi do 110 %

• Výkon až 5 MW v kaskádě

• Plně kompatibilní s regulačním systémem WOLF WRS



CHA–Monoblok

BWL-1S/1-SB (A2/W35)

BWS-1 (B0/W35)

BWW-1 (W10/W35)

0 kW 5 kW 10 kW 15 kW 20 kW 25 kW 

 1,9                                         12,2

 5,9                                       16,8

 7,1                           20,8

ROZSAH VÝKONU PRO VYTÁPĚNÍ

TEPELNÁ ČERPADLA.
B

W
L-

1S
(B

)

Tepelná čerpadla WOLF získala značku kvality EHPA za svou 
komplexní záruku kvality a vynikající úroveň ochrany životního 
prostředí a spotřebitele.

Označení SG Ready (SG = smart grid) se uděluje těm tepel-
ným čerpadlům, která jsou vybavena řídicím systémem 
umožnícím integraci do inteligentní sítě.

C
H

A
–M

O
N

O
B

LO
K

 1,9                         10,0

B
W

S
-1

BWL-1S(B) Splitové tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vytápění, chlazení a přípravu teplé vody  
05/230V / 07/230V / 10/400V / 14/400V / 10/230V / 14/230V / 16/400V

• Vysoce efektivní, s hodnotou COP až 3,8 (EN 14 511)

• Invertorová technologie: chlazení a modulace až 22 %

• Plně kompatibilní s regulačním systémem WOLF

• Tichý provoz: noční režim se sníženou hlučností

•  Tvořeno dvěma moduly: vnitřním modulem nenáročným na prostor a kompaktním vnějším modulem  
s možností individuálního umístění

CHA–Monoblok Tepelné čerpadlo vzduch/voda pro vytápění, chlazení a přípravu teplé vody  
07/400V / 10/400V

• Režim vytápění a chlazení jako standard (invertorová technologie)

• Plně kompatibilní s regulačním systémem WOLF

• Extrémně tiché a efektivní, s nízkými provozními náklady

• Přírodní chladivo budoucnosti R 290

• Možnost využití elektrické energie z fotovoltaického systému

BWS-1 Tepelné čerpadlo solanka/voda 
6 / 8 / 10 / 12 / 16 kW

• Včetně vysoce účinných čerpadel třídy A pro otopný okruh a okruh solanky, elektrického topného  
článku 6 kW, měřiče tepla, třícestného přepínacího ventilu

• Akustický tlak pouze 39–41 dB (A) při vnější vzdálenosti 1 m

• Hodnota COP až 4,7 (EN 14 511)



TEPELNÁ ČERPADLA.
B

W
W

-1

16 | 17

C
H

C

CHC 200/300 
Centrum tepelných čerpadel - split/monoblok

• K dispozici s externím modulem v provedení split nebo monoblok, s konektory pro velmi snadnou  
a rychlou instalaci

• Centrum tepelných čerpadel CHC v kombinaci s CWL-2 nebo s CWL-T-300

• Standardně se 180 l zásobníkem na teplou vodu, ovládacím modulem BM-2, 24 l expanzní nádobou  
a připojovací sadou

• Vysoce efektivní hladký trubkový výměník tepla s plochou 2,3 m2

• Kompatibilní se Smarthome (např. Amazon Alexa), s možností ovládání pomocí aplikace WOLF Smartset

BWW-1 Tepelné čerpadlo voda/voda 
7 / 11 / 13 / 15 / 21 kW

• Možnost kombinace s různými zásobníky pro přípravu teplé vody WOLF

• Mimořádně úsporná příprava teplé vody

• Hodnota COP až 5,5 - třída energetické účinnosti A++



SOLÁRNÍ SYSTÉMY.
F3

-1
/C

FK
-1

Ploché solární kolektory: 
TopSon F3-1 (pro vertikální montáž) 
TopSon F3-Q (pro horizontální montáž) 
CFK-1 (pro vertikální montáž) 

• F3-1: • Konstrukční řešení vnitřního rozvodu meandr

 • Až 10 kolektorů v sériovém připojení  

• CFK-1:  • Konstrukční řešení vnitřního rozvodu harfa

 • Až 10 kolektorů v sériovém připojení

• Vana kolektoru z hliníkového plechu odolného vůči vnější atmosféře



B
S

P

BSP

BSP-SL,- W, -W-SL

SPU-1

SPU-2 (plus) / (W)

CPU-1

CPM-1

SE-2

SEM-1

SEM-2

SEM-1W

SEW-1

SEW-2

CEW-1/CEW-2

CSW

OBJEM ZÁSOBNÍKU

0 l                200 l            400 l              600 l             800 l             1000 l          1500 l            2000 l            3000           4000 l          5000 l

                                                             800       /       1000

                                        1000

     120

   50  

     70 

                  500      /     750       /                 1000

       150 / 200  /  300 / 400 / 500        /     750         

                               300 / 400

                               300 / 400

                  200                

                                 360

                  200  

                  500                /        800      /       1000     /     1500              2000      /       3000     /    4000     /      5000

                  200

18 | 19

S
PU

 
Akumulační vrstvené zásobníky

Akumulační zásobníky

Zásobníkové ohřívače vody

ZÁSOBNÍKY  
A OHŘÍVAČE VODY.

C
PU

-1

BSP Akumulační vrstvený zásobník 
BSP: 800 / 1000 l 
BSP-SL/BSP-W/BSP-W-SL: 1000 l

• Hygienický ohřev vody modulem pro přípravu teplé vody

• Pro tepelná čerpadla je určena varianta “W”

• Pro solární systém je určena varianta “SL”

SPU-1/SPU-2/SPU-2-plus/SPU-2-W Akumulační zásobník 
200 / 500 - 5000 l / 800 - 1500 l / 500 - 1500 l

• SPU-2-W Akumulátor tepla s přídavnou trubkovou topnou vložkou

• SPU-2-plus Zvětšená dimenze připojovacích hrdel

CPU-1 Akumulační vyrovnávací zásobník 
Objem zásobníku 50 l

• Flexibilní - možnost zapojení jako hydraulický oddělovač nebo jako sériový akumulátor

• Prostorově úsporný - možnost montáže na stěnu nebo na podlahu

• Optimalizovaný pro mimořádně spolehlivý provoz tepelného čerpadla: funkce odmrazování



ZÁSOBNÍKY  
A OHŘÍVAČE VODY.

S
E-

2
S

EM
-1

/2
S

EM
-1

W
C

PM
-1

S
EW

-1
/2

SE-2 Stacionární ohřívač vody 
150 / 200 / 300 / 400 / 500 / 750 l

• Velkoryse dimenzovaná, hluboko uložená trubková topná vložka z hladkých trubek pro krátkou dobu 
ohřevu a vysoký trvalý tepelný výkon 

• Možnost instalace přídavného elektrického topného tělesa

SEM-1/2 Solární ohřívač vody

• SEM-1 pro přípravu teplé vody, objem zásobníku 500, 750 a 1000  l 

• SEM-2 pro přípravu teplé vody, s možností přímé montáže čerpadlové skupiny, objem zásobníku  
300 a 400  l

SEM-1W Solární ohřívač vody pro tepelná čerpadla 
Objem zásobníku 360 l

• Velkoryse dimenzované plochy výměníku tepla umožňují krátkou dobu ohřevu a vysoký trvalý  
výkon ohřevu vody 

• Možnost instalace přídavného elektrického topného tělesa

• SEW-1W pro dodatečné připojení solárních kolektorů

CPM-1 Akumulační modul 
Objem zásobníku 70 l

• Flexibilní připojení jako sériový akumulátor nebo hydraulický oddělovač

• Optimalizováno pro obzvláště spolehlivý provoz tepelného čerpadla

• V kombinaci s ohřívačem vody CEW-2 jako Hydrotower

• Standardní vybavení: vysoce účinné čerpadlo, třícestný přepínací ventil, pojistná skupina

SEW Zásobníkový ohřívač vody pro tepelné čerpadlo 
SEW-1 Objem zásobníku 300 / 400 l 
SEW-2 Objem zásobníku 200 l 

• Výměník tepla s dvojitou trubkovou topnou vložkou z hladkých trubek pro zkrácení času ohřevu  
a komfortní přípravu teplé vody

• SEW-2 zejména pro použití se splitovým tepelným čerpadlem BWL-1S(B)



20 | 21

C
EW

-2
C

S
W

C
EW

-1

CPM-1 CEW-1

ZÁSOBNÍKY  
A OHŘÍVAČE VODY.

CEW-2 Zásobníkový ohřívač vody pro splitové tepelné čerpadlo 
Objem zásobníku 200 l

• V kombinaci s BWL-1S(B)-05/07/10/14/16 jako sestava pro montáž “na sebe”

• Vysoce účinný výměník tepla s dvojitou trubkovou vložkou z hladké trubky

CEW-1 Zásobníkový ohřívač vody pro tepelná čerpadla 
Objem zásobníku 200 l

• V kombinaci s BWS-1-06/08/10 nebo BWW-1-07/09 jako sestava nad sebou/vedle sebe

• V kombinaci s akumulačním modulem CPM-1-70/7 jako Hydrotower

• Vysoce účinný výměník tepla s dvojitou spirálou z hladké trubky

CSW Stacionární ohřívač vody 
Objem zásobníku 120 l

• K montáži pod kotel, všechna potrubí vedena shora

• Topný registr s velkou přestupní plochou zkracuje časy nutné k ohřevu vody

• Vysoký trvalý výkon v přípravě teplé vody



STANICE PRO PŘÍPRAVU  
TEPLÉ VODY.

FW
S

-2
-6

0
/8

0

FWS-2-60/80 Průtoková stanice pro hygienickou přípravu teplé vody v kombinaci  
s akumulačním zásobníkem 
60 / 80 kW

• Plynulá regulace výkonu čerpadlem s regulovanými otáčkami

• Úsporné cirkulační čerpadlo ohřáté vody jako příslušenství k zabudování 

• Prevence před tvorbou vodního kamene přimícháváním na vstupu do výměníku tepla (80 kW)

• Elektronicky regulovaná (80 kW) 
   



KOGENERAČNÍ JEDNOTKY.
Z

EM
N

Í P
LY

N
K

A
LO

V
É 

PL
YN

Y
B

IO
PL

YN
Z

K
A

PA
LN

ĚN
Ý 

PL
YN

22 | 23

Kogenerační jednotky 

• Pro výrobu elektrické energie a tepla

• S výkony 10 - 533 kW

• Určené pro spalování kalových plynů

Kogenerační jednotky 

• Pro výrobu elektrické energie a tepla

• S výkony 37 - 2000 kW

• Určené pro spalování zemního plynu 

Kogenerační jednotky 

• Pro výrobu elektrické energie a tepla

• S výkony 25 - 177 kW

• Určené pro spalování bioplynu 

Kogenerační jednotky 

• Pro výrobu elektrické energie a tepla

• S výkony 10 - 177 kW

• Určené pro spalování zkapalněného plynu 



Představte si ucelený systém, který vytváří kvalitní a zdravé vnitřní 

prostředí. Ideální teplotu v zimě i v létě, optimální vlhkost a vždy 

čerstvý vzduch. To vše dokáže Wolf svými výrobky zajistit: ekologicky 

šetrnými a spolehlivými zdroji tepla, jako jsou kondenzační kotle 

nebo stále oblíbenější tepelná čerpadla, širokou škálou zásobníků a 

ohřívačů vody, solárními panely nebo řízeným větráním s rekuperací. 

Všechna zařízení lze navíc napojit na jedinou regulaci, takže vše 

ovládáte jednoduše a odkudkoliv například pomocí vašeho smartpho-

nu. Jeden výrobce - jeden systém.

A v případě servisního zásahu? Pomocí vzdáleného bezplatného 

přístupu lze snadno na dálku zajistit hladký a spolehlivý provoz všech 

vašich zařízení.

WOLF DOKÁŽE VÍC, NEŽ JEN 
VYTÁPĚT. 

ZNAČKA WOLF NABÍZÍ ŠIROKÝ SORTIMENT VÝROBKŮ PRO VYTÁPĚNÍ, CHLAZENÍ A VĚTRÁNÍ.  
VŠECHNA ZAŘÍZENÍ DISPONUJÍ ŘADOU VÝHOD:

n  Vysoká kvalita všech komponentů

n  Dokonalá kompatibilita

n  Energetická úspornost

n  Dlouhá životnost

n  Rychlá montáž a uvedení do provozu

n  Snadná obsluha a údržba

n  5 letá záruka

VŠE OD JEDNOHO VÝROBCE. 
VÝHODA ZNAČKY WOLF.



S
M

1-
2

/2
-2

M
M

-2
K

M
-2

B
M

B
M

-2

VYTÁPĚNÍ, VĚTRÁNÍ OBYTNÝCH PROSTORŮ              

VYTÁPĚNÍ

REGULACE PRO VYTÁPĚNÍ.
R

M
-2

24 | 25

SM1-2/SM2-2 
Řídící modul WRS pro solární systémy

• Lze integrovat programovací jednotku BM-2 Solar

• Regulační skupina SM1-2 pro ovládání jednoho solárního okruhu

• Solární modul SM2-2 pro ovládání solárního systému s až 2 kolektorovými poli a 3 ohřívači vody  
nebo zásobníky

BM-2 
Ovládací modul pro vytápění, solární techniku a řízené větrání

• Jeden ovládací modul BM-2 pro všechny řady kondenzačních kotlů a tepelných čerpadel;  
lze použít i jako externí dálkový ovladač do nástěnného držáku

• K dispozici také jako samostatný modul BM-2 Solar pro solární systémy

• Varianta v černé nebo bílé barvě

• Kompatibilní se solárními systémy WOLF i s větracími jednotkami CWL Excellent

MM-2 
Řídící systém WRS

• Modul směšovače MM-2, rozšiřující modul pro řízení jednoho okruhu se směšovačem a spínaného 
okruhu v mnoha možných konfiguracích

• Lze integrovat ovládací modul BM-2

KM-2 
Řídící systém WRS

• Rozšiřující kaskádový modul KM-2 s možnostmi jako modul MM-2, navíc umožňující řízení kaskády  
až pěti zdrojů tepla Wolf

• Lze integrovat ovládací modul BM-2

BM 
Řídící systém WRS

• Ovládací modul BM, určen pro kotle CGB 35 - CGB 100

• Kaskádový modul KM pro řízení kaskády až čtyř kotlů

• Směšovací modul MM jako doplňkový modul k řízení jednoho okruhu se směšovačem a spínaného 
okruhu v různých konfiguracích

RM-2 
Ovládací modul pro vytápění, solární techniku a řízené větrání

• Regulátor prostorové teploty s denním/týdenním programem

• Dálkové ovládání pro větrací jednotky CWL, topné nebo směšované okruhy

• Dálkové ovládání až pro 7 jednotlivých topných okruhů s několika RM-2 (s BM/BM-2 v systému)

• Přehledný dotykový displej s intuitivním ovládáním



LI
N

K 
PR

O
LI

N
K 

H
O

M
E

REGULACE PRO VYTÁPĚNÍ.

WOLF Link Pro

• Externí modul s rozhraním LAN a WLAN [WiFi] pro připojení k počítačové síti

• Obsahuje všechny funkce modulu Link Home

• Lze použít jako mobilní rozhraní nebo pro integraci starších zařízení WOLF

• Lze využít i pro zařízení CWL-Excellent, vzduchotechnické jednotky a CHP moduly

WOLF Link Home

• Modul s rozhraním LAN a WLAN [WiFi] pro připojení k počítačové síti

• Přímé zabudování do zařízení BWL-1S, CGB-2, CGS-2, CGW-2, CSZ-2, MGK-2

• Komunikuje prostřednictvím domácí sítě nebo internetu přes aplikaci Smartset (iOS, Android)



VĚTRACÍ SYSTÉMY  
A VZDUCHOTECHNIKA.

Kategorie Větrání obytných 
prostorů

Větrání a vzduchotechnika  
malých a středních výkonů

Označení CWL CGL CFL Edu

Vzduchový výkon (m3/h) < 400 500–800 600–1 000

Typ jednotky** kompaktní kompaktní kompaktní

Oblasti použití

Byty, rodinné domy ∙

Školy, učebny (vhodné obzvláště pro již existující objekty bez VZT systému) ∙ ∙ ∙

Administrativní prostory ∙ ∙ ∙

Obchod a služby ∙

Výrobní provozy

Čisté prostory

Bazény, wellness

Vybavení

rekuperace

deskový protiproudý výměník ∙ ∙ ∙

rotační výměník

kapalinový systém rekuperace

regenerativní rekuperátor

filtrace

ISO Coarse 40% (G4) - ISO ePM1 55% F7 ∙ ∙ ∙

ISO ePM1 80% (F9)

HEPA H13 (filtrace > 99,995 % částic)

ohřev/chlazení

vodní výměník

parní výměník 

přímý výparník (chladivové systémy)

elektrický ohřívač ∙ ∙ ∙

plynový ohřev

integrované tepelné čerpadlo

tlumiče hluku ∙ ∙ ∙

odvlhčování

zvlhčování
adiabatické

pevné

dezinfekce UVC zářením

vyhotovení do výbušného prostředí

hygienické vyhotovení

Měření a regulace

rozvaděč MaR ∙ ∙ ∙

snímač a kabeláž zhotovené ve výrobním závodě ∙ ∙ ∙

také jako dodávka v jednom celku s MaR, připr. k uvedení do provozu (All in One) ∙ ∙ ∙

portál Wolf Smartset (vzdálený přístup přes webové rozhraní) ∙ ∙ ∙

*    Jednotka CKL dostupná i s možností napojení shora
**  Kompaktní jednotka - malé rozměry, integrované MaR, Plug&Play; Sestavná jednotka - konfigurace na míru podle zadání

26 | 27



800–3 200 1 000–6 100 1 000–19 500 1 000–3 000 3 000– 35 000 1 000 - 65 000 1 000 - 350 000

kompaktní kompaktní kompaktní kompaktní sestavná sestavná sestavná

∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙

∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙

∙ ∙

∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙

∙ ∙

∙

∙ ∙

∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙ ∙

Větrání a vzduchotechnika  
malých a středních výkonů

Větrání a odvlhčování bazénových 
prostorů

Větrání a vzduchotechnika 
středních a velkých výkonů

CFL CKL evo CRL/CRL Evo Max CKL-POOL KG POOL KG TOP KG FLEX



VĚTRÁNÍ OBYTNÝCH 
PROSTORŮ.

C
W

L
C

W
L-

F
C

W
L-

T

MNOŽSTVÍ PROUDÍCÍHO VZDUCHU

CWL-2

CWL-Excellent

CWL-F-Excellent

CWL-T-Excellent 

0 m³/h        50 m³/h        100 m³/h      150 m³/h      200 m³/h      250 m³/h     300 m³/h      350 m³/h    400 m³/h         

  50                                                 400

 30          300

 50                                    300

C
W

L–
2

CWL-2: větrací jednotka s rekuperací 
225 / 325 / 400 m³/h  

• Nejmodernejší technologie zabezpečující účinnost rekuperace tepla až 99 % (EN 13141-7)

• Standardně integrovaný bypass a elektrický předehřívací registr

• Mimořádně tichá díky moderním komponentům a promyšlené vnitřní konstrukci

• Atraktivní design, vhodný do všech moderních domácností

  50                                                 400

CWL Excellent: větrací jednotka s rekuperací 
180 / 300 / 400 m³/h   

•  Klasik mezi rekuperačními jednotkami, vyznačující se spolehlivým provozem a jednoduchou údržbou 

•  Míra rekuperace tepla až 93 % (EN 13141-7)

•  Široké možnosti napojení snímačů kvality vzduchu, vlhkosti vzduchu, CO
2

•  Plně kompatibilní s regulačním systémem WOLF

CWL-F Excellent: podstropní větrací jednotka s rekuperací 
150 / 300 m³/h   

• Plochá konstrukce umožňující prostorově úspornou instalaci v podhledech a úzkých výklencích

• Ideální k větrání bytů, případně malých rodinných domů

• Plně kompatibilní s regulačním systémem WOLF

CWL-T Excellent: větrací jednotka s rekuperací 
300 m³/h  

• Jednotku je možné snadno zkombinovat s kondenzačním kotlem nebo tepelným čerpadlem a vytvořit 
tak kompaktní sestavu domácí techniky

• Ideální sestava do stísněných prostorů – pro instalaci přímo ke stěně nebo do rohu

• Standardně dodávaná se zabudovaným elektrickým předehřívacím registrem

28 | 29



C
W

L-
D

VĚTRÁNÍ OBYTNÝCH 
PROSTORŮ.

C
W

L-
T 

/ 
B

W
L-

1S
 /

 C
EW

-2
 

C
W

L-
T 

/ 
C

G
S

-2

Kompaktní sestavy – větrání obytných prostorů CWL–T v modulárním provedení

MNOŽSTVÍ PROUDÍCÍHO VZDUCHU

CWL-D

0 m³/h        50 m³/h        100 m³/h      150 m³/h      200 m³/h      250 m³/h     300 m³/h      350 m³/h    400 m³/h         

 15                       70

CWL-D Decentrální větrací jednotka 
70 m³/h

• Kontinuálně dodává do místnosti čerstvý vzduch a odvádí pryč znečištěný

• Vysoce účinný protiproudý výměník tepla

• Bypass a elektrický předehřívací registr jako standard

• Možnost napojení snímačů vlhkosti vzduchu a CO
2

• Míra rekuperace tepla až 87 % (DIN EN 13141-7)

Větrací jednotka CWL-T-300 Excellent 
v kombinaci: 

se splitovým tepelným čerpadlem vzduch/voda BWL-1S  
a zásobníkovým ohřívačem vody CEW-2-200 jako sestava

Větrací jednotka CWL-T-300 Excellent 
v kombinaci: 

s plynovým kondenzačním kotlem CGS-2 jako sestava



30 | 31

KOMPAKTNÍ JEDNOTKY.
C

FL
C

R
L

MNOŽSTVÍ PROUDÍCÍHO VZDUCHU

CFL

CRL/CRL Evo Max

CKL EVO

CGL

0 m³/h         1000               2000              3000              4000               5000              6000              7000              8000         9000 @1,8m/s         

  800        3200

  1000                                                                                                                                                          19 500

CRL/ CRL EVO MAX: kompaktní vzduchotechnická jednotka s rotačním výměníkem 
1300/2300/3500/4800/6200/9000/11 000/13 500/16 500/19 500 m³/h

• Rotační rekuperátor dodávaný ve třech různých vyhotoveních odlišujících se účinností zpětného  
přenosu vlhkosti

• Nový systém obvodového těsnení WOLF SuperSeal s mírou netěsnosti nižší než 2 % (podle VDI 3803/5)

• Kompaktní trojdílná konstrukce s integrovaným systémem MaR

• Vysoce účinné ventilátory s úspornými EC motory

• Konstrukční vyhotovení v souladu s hygienickou normou VDI 6022

CFL: podstropní kompaktní vzduchotechnická jednotka 
1000/1500/2200/3200 m³/h  

• Nízká stavební výška (ideální do podhledů)

• Obousměrné (přívodně–odvodní) nebo jednosměrné provedení

• Vysoce účinné ventilátory s úspornými EC motory

• Protiproudý rekuperátor s účinností rekuperace tepla cca 90 %

C
G

L

CGL: kompaktní vzduchotechnická jednotka s deskovým výměníkem

• Výjimečně nízká hlučnost, zařízení speciálně navrženo k větrání školních tříd, mateřských škol,  
zasedacích místností a poslucháren 

• Bez nutnosti instalace vzduchových rozvodů

• Protiproudý rekuperátor s účinností rekuperace tepla nad 90 %

  1000                                                                                                                    6100

C
K

L 
 E

V
O

CKL EVO: kompaktní vzduchotechnická jednotka s deskovým výměníkem 
1400/2400/3300/4700/6100 m³/h

• Protiproudý rekuperátor s účinností rekuperace tepla nad 90 %

• Kvalitní konstrukční vyhotovení v souladu s hygienickou normou VDI 6022 a s výjimečně kompaktními 
rozměry a integrovaným systémem MaR

• Hladké, snadno čistitelné vnitřní povrchy, kabeláž umístěná v zadní stěně zařízení

• Maximální účinnost rekuperace v režimu odmrazování díky technologii Ice Protect

  800–1000



KOMPAKTNÍ JEDNOTKY.

MNOŽSTVÍ PROUDÍCÍHO VZDUCHU

CFL EDU

0 m³/h         1000            2000            3000            4000             5000            6000            7000            8000           9000 @1,8m/s         

CFL Edu: podstropní kompaktní vzduchotechnická jednotka s deskovým výměníkem

• Výjimečně nízká hlučnost, zařízení speciálně navrženo k větrání školních tříd, mateřských škol,  
zasedacích místností a poslucháren 

• Konstrukční vyhotovení v souladu s hygienickou normou VDI 6022

• S dlouhým dosahem proudu vzduchu

• Umístění pod stropem brání nežádoucí manipulaci se zařízením

C
FL

 E
D

U

  600–1000



JEDNOTKY PRO VĚTRÁNÍ BAZÉNŮ.
K

G
 T

O
P

Vzduchotechnické jednotky KG TOP 
1 000 – 65 000 m3/h

• Modulární konstrukce kombinující výhody sériové výroby s flexibilitou konfigurace (23 typizovaných 
velikostí)

• Efektivní výroba typizovaných konstrukcí zajistí mimořádně krátké dodací lhůty

• Bezproblémová manipulace a montáž na stavbě za pomoci technologie WOLF Easy-Lifting

• Možnost dodání jednotky jako jednoho monobloku včetně integrovaného systému regulace WRS-K,  
v tzv. ALL in ONE provedení 

• Dostupné v libovolné barvě RAL

K
G

 F
LE

X

Vzduchotechnické jednotky KG FLEX 
1 000 – 350 000 m3/h

• Neomezené možnosti při návrhu

• Vysoce účinné systémy integrovaného tepelného čerpadla

• Bezproblémová manipulace a montáž na stavbě za pomoci technologie WOLF Easy-Lifting

• Vhodné pre jakýkoliv typ provozu včetně průmyslu a čistých prostorů

K
G

 P
O

O
L

Bazénové vzduchotechnické jednotky KG POOL 
3 000 - 35 000 m3/h

• Modulární konstrukce v interiérovém nebo exteriérovém provedení (18 typizovaných velikostí)

• Vysoce kvalitní komponenty s maximální ochranou vůči korozi

• Technologie integrovaného reverzibilního tepelného čerpadla pro celoroční řízení mikroklimatu  
v bazénovém prostoru

• Možnost přidání kondenzátoru s vodním výměníkem jako doplňkového zdroje pro ohřev vody v bazénu

32 | 33

C
K

L-
PO

O
L

Kompaktní bazénové vzduchotechnické jednotky CKL-POOL 

• Speciálně navržené pro větrání malých bazénů

• Integrované ovládání s interaktivním rozhraním pro optimální provoz bazénových jednotek

• Kompatibilita se systémem WOLF SmartSet zajistí snadné ovládání pomocí smartphonu

SESTAVNÉ JEDNOTKY. 



K
G

 T
O

P,
  K

G
 F

LE
X

Hygienické provedení 
800 – 65 000 m3/h

• Certifikáty TÜV-SÜD podle DIN 1946 část 4, VDI 6022, ÖNORM H 6022, SWKI 99-3 (schváleno také  
pro operační sály)

• Možnost provedení „All in One“ – celá jednotka včetně regulace je předmontovaná na základovém rámu, 
připravená k připojení

• Minimalizace zpětného proudění vzduchu díky systému účinného těsnění

K
G

 T
O

P,
  K

G
 F

LE
X

ATEX-ové provedení: jednotky do výbušného prostředí

• Jednotlivé komponenty (filtry, ventilátory, klapky...) a zabudované prvky v ATEX-ovém provedení

• Bez použití materiálů, způsobujících jiskření nebo elektrostatický náboj

• Všechny komory a připojené díly jsou elektricky vodivé a uzemněné

MOŽNOSTI PROVEDENÍ  
SESTAVNÝCH JEDNOTEK KG TOP A KG FLEX.

K
G

 T
O

P,
  K

G
 F

LE
X

Integrované tepelné čerpadlo 
s výkonem ≤ 200 kW

• Vysoká míra účinnosti díky získávání energie z odpadního vzduchu

• Nejsou potřebné žádné další zdroje tepla a chladu (další zařízení)

• Vhodné pro projekty s omezenými prostorovými možnostmi (rekonstrukce, historické budovy a pod.)

K
G

 T
O

P,
  K

G
 F

LE
X

Integrovaný kondenzační kotel s výkonem ≤ 400 kW

• Kondenzační plynový kotel Wolf CGB integrovaný přímo do vzduchotechnické jednotky

• Se všemi výhodami kondenzačního spalování

• Není potřebné vést rozvody tepla k vzduchotechnické jednotce

Provedení s plynovým ohřevem s výkonem ≤ 400 kW

• Široký rozsah tepelných výkonů

• Vysoce účinný výměník tepla z nerezové oceli

• Vhodný pro větrání výrobních hal a průmyslovou vzduchotechniku

Integrované adiabatické chlazení

• Vhodné zejména pro průmyslové objekty

• Nízké provozní náklady oproti jiným srovnatelným způsobům chlazení vzduchu

• Integrovaný systém chlazení vzduchu pomocí odpařování vody

• Běžná provozní relativní vlhkost v adiabaticky chlazeném prostoru se pohybuje mezi 50 – 65 %

K
G

 T
O

P,
  K

G
 F

LE
X



34 | 35

MOŽNOSTI PROVEDENÍ  
SESTAVNÝCH JEDNOTEK KG TOP A KG FLEX.

Provedení s kapalinovým systémem rekuperace

• Kompletní systém vysoce účinné kapalinové rekuperace, včetně všech hydraulických prvků

• Splnění požadavku ErP 2018 na minimální účinnost zpětného získávání tepla 68 %

• Úplná integrace do regulačního systému Wolf WRS-K

• 100% oddělení odváděného a přiváděného vzduchu

Provedení s regeneračním systémem rekuperace

• Absolutní špička ve způsobu zpětného získávání energie

• Rekuperace s nejvyšší účinností zpětného získávání energie (přenos vlhkosti < 70%)

• Nízké provozní náklady díky vysoké míře zpětného získávání energie

• Vysoce kvalitní komponenty a způsob zpracování

K
G

 T
O

P,
  K

G
 F

LE
X



LH
-(

EC
)

TL
H

-(
EC

) 
/ 

TL
H

K-
(E

C
)

TL
H

D
-(

EC
)/

TL
H

D
-K

-(
EC

)

LH

TLH / TLH-EC

TLHD / TLHD-EC

0 kW             20 kW          40 kW             60 kW            80 kW          100 kW          120 kW         140 kW         160 kW           180 kW         200 kW 

  15                                140  

  15                                                        160  

  10                                              60 

VÝSTUPNÍ VÝKON OHŘEVU (50/30 °C)

CIRKULAČNÍ JEDNOTKY.

TLH, TLH-EC, TLHK, TLHK-EC: ohřívače / chladiče vzduchu 
≤ 8200 / 4300 m³/h

• Pro nástěnnou nebo stropní montáž

• 2-trubkový systém

• Výfuková žaluzie s individuálně nastavitelnými lamelami

• K dispozici v různých barevných variantách

• Výkonový rozsah chlazení (6/12 °C) TLHK /TLHK-EC: 4-37 kW

TLHD, TLHD-EC, TLHD-K / TLHD-K-EC: podstropní ohřívače (chladiče) vzduchu 
≤ 8200 / 4300 m³/h

• Atraktivní design, ideální do výstavních prostorů, vstupních hal a prodejen

• Montáž pod podhled nebo přímo na strop

• Extrémně tichý provoz

• Výkonový rozsah chlazení (6/12 °C) TLHD-K/TLHD-K-EC: 3-20 kW

LH, LH-EC, LH-ATEX: ohřívače vzduchu 
≤ 9400 m³/h

• Pro nástěnnou nebo stropní montáž

• Výměníky tepla standardně v provedení Cu/Al, volitelně v pozinkované oceli

• Integrovaná tepelná ochrana motoru

• Možnost provedení ATEX (zóna 2: II 3G c IIB T4 X)

Air Purifier: čistič vzduchu

• Pro hygienicky čistý vzduch v uzavřených prostorech

• Účinně likviduje (podle DIN EN 1822) > 99,995 % částic jako bioaerosoly (viry, bakterie)  
a další znečišťující látky pomocí vysoce účinného filtru HEPA H14

• Vysoká rychlost filtrace vzduchu až 1200 m3/h (úplné provětrání celé místnosti 4-6x za hodinu),  
pohon ventilátorů zajišťují vysoce účinné EC motory

Vysoce 

 výkonný  

čistič
vzduchu

A
IR

 P
U

R
IF

IE
R



H
M

I
PR

ÍS
LU

Š
EN

S
TV

Í
M

A
R

K
O

M
U

N
IK

A
C

E
REGULACE PRO 
VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY.

LM
1/

LM
2

 +
 B

M
/L LM1/LM + BM/L 

Ovládací modul

• Montáž ovládacího modulu BML do modulu větrání nebo do nástěnného držáku jako  
dálkové ovládání

• Snadná obsluha menu pomocí textových zobrazení

• Rozhraní sběrnice eBus

Ovládací moduly (HMI)

• Nástěnný ovladač BMK/Touch/-F

• Dotykový panel BMK-T10

• Přátelské uživatelské prostředí

• Zajímavý design

Komunikace se systémy BMS

• ModBus

• KNX

• Bacnet

• LON

• Ethernet

Široké možnosti příslušenství

• Spolehlivé komponenty – prostorové/potrubní snímače, servomotory klapek a směšovacích ventilů, 
bezpečnostní termostaty

• Unifikovaný systém s předdefinovanými schématy zahrnujícími nejběžnější způsoby regulace

Integrovaný systém MaR

• Kompletní elektroinstalace systému přímo z výrobního závodu

• Ideální umístění regulačních prvků

• Bez nutnosti časově a finančně nákladných elektroinstalačních prací na stavbě

36 | 37

LI
N

K 
PR

O

PORTÁL SMARTSET (WOLF LINK PRO)

• Vzdálený přístup k zařízení přes mobilní aplikaci nebo webový prohlížeč

• Okamžitá poruchová hlášení společně s historií poruch přímo ve vašem smartphonu

• Nezávislý a spolehlivý systém ukládání dat na serverech Wolf





NÁVRHOVÉ PROGRAMY PRO VĚTRÁNÍ  
A VZDUCHOTECHNICKÉ JEDNOTKY.

2-MINUTOVÝ KONFIGURÁTOR WOLF - pro sestavné jednotky

Jednoduchý online nástroj pro rychlý orientační návrh sestavných vzduchotechnických jednotek. Zjednodušený návrh počítá se 
stejným uspořádáním jednotlivých komor napříč všemi velikostmi jednotek a předdefinovanými parametry jednotlivých kompo-
nentů, jako jsou - externí tlakové ztráty, tep. spád vody nebo třídy filtrace. Výstupem jsou základní parametry sestavných jednotek 
- rozměry, hmotnost, příkony ventilátorů.

5-MINUTOVÝ KONFIGURÁTOR WOLF - pro kompaktní jednotky

Detailní online nástroj pro přesný a rychlý návrh kompaktních vzduchotechnických jednotek. Po zadání všech potřebných parametrů 
je výstupem přesně na míru navržena kompaktní vzduchotechnická jednotka, kterou je možné použít v reálném projektu.

WOLF BIM BROWSER

Online nástroj, který byl speciálně navržený pro bezproblémový import zařízení Wolf do programu Revit. Pracuje se soubory wvdiz 
(Wolf ventilation device). Zaručuje bezchybný přesun jednotky do prostředí Revitu a je řešením možných komplikací se zacho-
váním kvality potřebných informací při importu .ifc souborů.

WOLF VDI POOL

Webová aplikace VDI Pool pro bazénové vzduchotechnické jednotky vypočítá potřebný průtok vzduchu pro větrání bazénových 
hal a vybere vhodnou vzduchotechnickou jednotku s potřebným odvlhčovacím výkonem. Po zaregistrování je možné si stáhnout 
kompletní dokumentaci, včetně výpočtu na základě normy VDI 2089, technických parametrů jednotky a H-X diagramu.

WOLF LH KONFIGURÁTOR - pro cirkulační jednotky

Online nástroj pro efektivní a rychlý návrh ohřívačů a chladičů vzduchu. Výstupem je technický list, který obsahuje tlakové ztráty 
výměníku a průtok média. Zvolením požadovaného typu zařízení vypočítá údaje potřebné pro návrh hydrauliky systému rozvodu 
teplé a studené vody.

WOLF CWL AUSLEGUNG - pro malé větrací jednotky WOLF CWL s rekuperací tepla

Online program pro kompletní návrh větracích systémů s rekuperací tepla pro rodinné domy a malé stavby. Umožňuje přípravu 
návrhu větracího systému s dimenzováním rekuperační jednotky a systémů rozvodů vzduchu, včetně kompletního příslušenství.

38 | 39



OBSAH A FORMA PODKLADŮ

• materiálové vyhotovení, skladba jednotky

• výkonové parametry komponentů

• energetické posouzení (ErP a Eurovent)

• akustické vlastnosti

• seznam příslušenství

Technický list: Výkres jednotky (2D) .dwg

 .pdf

Model jednotky (3D) .dwg

 .pdf

 .ifc

 .wvdiz

TECHNICKÁ PODPORA PRO ARCHITEKTY  
A PROJEKTANTY VZT.

1. Konzultace návrhu projektu s investorem / projektantem / architektem

2. Technická podpora při použití návrhových programů

3.  Návrh vhodné VZT jednotky s ohledem na konkrétní požadavky vzduchotechnického systému a provozu obsahující:

 -  návrh vhodných rozměrů zařízení, způsob uspořádání komor a potřebné servisní přístupy

 -  výběr vhodného způsobu rekuperace s požadovanou účinností a s ohledem na nízké tlakové ztráty

 -   návrh vhodných komponentů zabezpečujících různé způsoby úpravy vzduchu, jako jsou například ohřev/chlazení, vlhčení,  
odvlhčování a jiné

 -   návrh potřebných filtrů vzduchu vzhledem k typu odsávaných škodlivin a požadované čistotě vnitřního prostředí, s ohledem  
na nízkou energetickou náročnost

 - návrh systému regulace a provozních režimů VZT jednotky

 -  výběr vhodné velikosti, množství a typu ventilátorů (možnost použití řešení „Fan-wall“)

 -  výpočet hlučnosti a návrhu vhodných tlumičů hluku



40 | 41

DŮLEŽITÉ VLASTNOSTI A NORMY.

KLASIFIKACE STAVEBNĚ–MECHANICKÝCH VLASTNOSTÍ PODLE EN 1886

• Třída prostupu tepla: T2

• Třída tepelných mostů: TB2

• Netěsnost obtokem filtru: F9 (≤ 0,4 %)

• Třída netěsnosti opláštění: L1

• Mechanická stabilita skříně: D1

• Třída izolačního materiálu (DIN 4102): A1 (nehořlavý)

NEJDŮLEŽITEJŠÍ NORMY A CERTIFIKÁTY 

• DIN EN 1886:  Větrání budov - Jednotky na úpravu vzduchu - Mechanické vlastnosti.

• VDI 3803:  Technologie větrání - Konstrukční a technické požadavky - Centrální klimatizační systémy.

• VDI 6022:  Hygienické požadavky na vzduchotechnická zařízení.

• DIN EN 1946-4:  Větrání a klimatizace - Část 4: Větrání ve zdravotnických zařízeních.

• ISO 16890:   Klasifikace účinnosti vzduchových filtrů pro všeobecné větrání na základe částic (PM) - Obecné požadavky  
na hodnocení a označování filtrů.

Přepravní oka 
pro systém Easy 
Lifting

Rekuperátor tepla 
pro systém Easy 
Lifting

Aplikace Smartset 
pro jednodušší 
monitorování 
a ovládání

Zabudované MaR

Integrované  
vytápění/chlazení

Individuální nátěr  
s možností různých 
barevných provedení

Třída tepelných 
mostů TB 2

Materiály  
z nerezavějící oceli

Splňuje normu VDI 6022  
- Hygienické požadavky  
na VZT zařízení

Předpříprava  
k zapojení již  
ve výrobě

MODERNÍ IKONY PRO RYCHLOU ORIENTACI V DOKUMENTECH A TECHNICKÝCH LISTECH WOLF

Připraveno  
pro návrh v BIM

Splňuje normu DIN 1946-4  
– Větrání ve zdravotnických 
zařízeních

Možnost návrhu jednotky 
prostřednictvím web  
aplikace VDI Pool



VÝHODY 
VZDUCHOTECHNIKY WOLF.

1. Komplexní obchodní program

WOLF dodáva vzduchotechnická zařízení:

• pro všechny typy provozů a účelů použití
• bez omezení výkonů
• s bohatou výbavou
• řešení šitá na míru každému projektu

2. Energetická efektivita

Energetická efektivita pro nás není jen prázdným pojmem,  
proto WOLF dodává zařízení s:

• vynikajícími stavebně–mechanickými vlastnostmi
• vysoce účinnými systémy rekuperace a ventilátorů
• vysokými třídami energetické účinnosti Eurovent 
•  s možností integrace systému MaR WRS-K pro optimální  

řídící algoritmy   

3. Předpisy a normy EU, DE - návrh a výroba bez kompromisů

Zařízení WOLF splňují i ty nejnáročnější legislativní požadavky  
obecně uznávaných norem:

• DIN EN 1886, DIN EN 1946-4
• VDI 3803, VDI 6022
• ISO 16890

4. Kvalita “Made in Germany”, “Made in Europe”

Jsme zaměřeni na vysokou kvalitu a nejnovější výrobní postupy. 
Jednotky WOLF mají:

• atraktivní design
•  materiály a komponenty výlučně od renomovaných  

subdodavatelů
• exaktní výrobní postupy a nejmodernější výrobní zařízení
• vynikající dílenské zpracování

5. Garance technických parametrů

Technické parametry jsou u nás a prvním místě. Samozřejmostí je:
• certifikace EUROVENT

6. Individuální zákaznická řešení

Vzduchotechnická zařízení WOLF se plně přizpůsobí vašemu projektu:

• rozměry
• použitými materiály 
• povrchovou úpravou

7. “Smart” konstrukční řešení

Umožňují snadnou přepravu, umístění, montáž a uvedení do provozu 
díky systémům:

• “Easy Lifting”, “All in One”, “FilterFix”

Tím se zajistí minimalizace chyb a korektní provoz.

8. Technické podklady

K zařízením WOLF poskytujeme podklady v různých formátech:

• výkresy a technické listy v češtině
• formáty 2D, 3D, Dxf, ifc, BIM

9. Atraktivní dodací lhůty

Výroba a montáž zařízení WOLF probíhá v Evropě, proto jsou jejich 
dodací lhůty velmi krátké. Nejkratší čas dodání je u kompaktních 
jednotek, avšak i sestavné jednotky na míru dodává WOLF v krátkém 
čase.

10. WOLF Group

•  WOLF přináší ucelená technická řešení v oblastech vytápění, 
větrání a vzduchotechniky. Jsme silným odborným partnerem 
architektů, projektantů a montážních firem - od návrhu řešení  
po jeho dodání a realizaci.

•  Odborné a technologické know-how: WOLF disponuje týmem 
expertů na vzduchotechniku, vytápění a větrání s dlouholetými 
zkušenostmi a množstvím online/softwarových nástrojů pro 
výpočet a návrh řešení v těchto oblastech.

•  Dlouholetá tradice a znalost trhu: Wolf Česká republika s.r.o. 
působí na českém trhu již od roku 1993 (původně jako společnost 
KKH). Wolf Slovenská republika s.r.o. působí na slovenském trhu 
již od roku 1991. 

•  Stabilní zázemí v Evropě: V současnosti je WOLF GmbH evrop-
ským lídrem v sestavných vzduchotechnických jednotkách, 
současně je na špičce ve vytápěcích, větracích a solárnách 
systémech.

•  Silný partner s mezinárodní působností: WOLF Group je od roku 
2006 členem skupiny CENTROTEC SE, která se specializuje na 
energeticky úsporná zařízení budov.



42 | 43

5LETÁ ZÁRUKA ZDARMA  
BEZ “KDYŽ..., POKUD...”

ZDARMA

3 SNADNÉ KROKY K 5LETÉ ZÁRUCE WOLF

1. Nákup a uvedení do provozu

Při nákupu zařízení WOLF se informujte o naší 5leté záruce u obchodních zástupců 

WOLF. Zařízení musí být uvedeno do provozu odbornou montážní firmou.

2. Pravidelná údržba

Pravidelná roční údržba zařízení WOLF musí být prováděna autorizovanými  

servisními partnery. Tím se prodlouží životnost zařízení a optimalizuje jejich výkon.

3. Uplatnění 5leté záruky

Pokud zařízení nefunguje správně, obraťte se na autorizovaného servisního technika WOLF.  

Pro uplatnění 5leté záruky je třeba doložit řádnou instalaci zařízení a jeho pravidelnou údržbu  

autorizovaným servisním technikem WOLF.

Více informací a podmínky záruky najdete na naší webové stránce www.czech.wolf.eu/servis/sluzby/wolf-5leta-zaruka/

Platí pro všechny plynové kondenzační kotle, tepelná čerpadla a jednotky komfortního větrání obytných prostorů  
zakoupené a uvedené do provozu po 1. 1. 2019.



Přidejte se i Vy
do Bonus programu Wolf.

W O L F

BO

NUS-SHOPBO

NUS-SHOP

W O L F W O L F

PA

RT
NER-SHOP

W O L F

PA

RT
NER-SHOP

B
ON

US PROGRAM

bonus.wolfcr.cz

PŘINÁŠÍME VÁM JEDINEČNÝ NÁSTROJ  
PRO VÁŠ ÚSPĚCH I VÝDĚLEK

Oficiální věrnostní program jsme vytvořili pro vás, naše montážní 
partnery. Díky němu snadno a rychle zhodnotíte vaše každodenní 
pracovní úsilí. Registrujte výrobky Wolf a sbírejte body, za které si 
můžete vybrat odměnu, která vám pomůže ve vašem podnikaní.

Součástí Bonus programu je také kompletní katalog produktů Wolf 
a Gabotherm. Budete mít okamžitý přehled o ceně výrobku, který 
můžete ihned objednat.

Registrujte se zde



WOLF ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. 

Kořenského 25 

621 00 Brno

Tel. +420 547 429 311

www.czech.wolf.eu 

info@wolfcr.cz

KONTAKTY 
WOLF ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o.

TECHNIKA PRO VYTÁPĚNÍ  

REGION ČECHY
+420 731 496 663

REGION MORAVA
+420 724 936 934

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ 

+420 730 175 904 
+420 733 622 216

TECHNICKÁ PODPORA A SERVIS 

VZDUCHOTECHNIKA

+420 724 533 373

OBCHODNÍ ZASTOUPENÍ 

+420 602 501 116 
+420 605 856 447

TECHNICKÁ PODPORA A SERVIS 

CENTRÁLA BRNO
Kořenského 25 
621 00 Brno

POBOČKA PRAHA
Průmyslová 566/5 
108 00 Praha 10

PRAHA, STŘEDOČESKÝ KRAJ,
+420 731 186 998

KRÁLOVÉHRADECKÝ, PARDUBICKÝ KRAJ
+420 734 181 700

JIHOČESKÝ, STŘEDOČESKÝ KRAJ
+420 733 606 276

KARLOVARSKÝ, PLZEŇSKÝ KRAJ
+420 724 368 099

MORAVSKOSLEZSKÝ, OLOMOUCKÝ A ZLÍNSKÝ KRAJ
+420 602 141 105

JIHOMORAVSKÝ KRAJ, KRAJ VYSOČINA
+420 602 542 731


